4481860003916530, satisfacen las exigencias contempladas en los 

arts. 619, 621 y 709 del C. de Co., respecto al pagaré y, además, 

los requisitos de que trata el artículo 422 del C. G. del Pr. 
/…/ 

Parte resolutiva, literal PRIMERO numeral 1: 

/…/ 

1. Por la suma de ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE ($11.250.000.oo) por concepto de capital 
insoluto de la obligación contenida en el PAGARÉ 01861610004536 

arrimado con la demanda. 

/…/ 

Siendo lo cabal; 

Parte resolutiva, literal PRIMERO numeral 1: 

/…/ 

1. Por la suma de ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE ($11.250.000.oo) por concepto de capital 

insoluto de la obligación contenida en el PAGARÉ 

018616100004536 arrimado con la demanda. 
/…/ 

Parte resolutiva, literal PRIMERO numeral 5: 

/…/ 

5. Por la suma de TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO 

MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE 

($3.165.368.oo) por concepto de capital insoluto de la obligación 

contenida en el PAGARÉ 018616100002403 arrimado con la 

demanda. 

/…/ 
Siendo lo cabal; 

Parte resolutiva, literal PRIMERO numeral 5: 

/…/ 

5. Por la suma de TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO 

MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE 

($3.165.378.oo) por concepto de capital insoluto de la obligación 

contenida en el PAGARÉ 018616100002403 arrimado con la 

demanda. 

/…/ 

El artículo 286 del Código General del Proceso, consagra: 

“Corrección de errores aritméticos y otros. Toda providencia en

[...]

4481860003916530, satisfacen las exigencias contempladas en los 

arts. 619, 621 y 709 del C. de Co., respecto al pagaré y, además, 

los requisitos de que trata el artículo 422 del C. G. del Pr. 
/…/ 

Parte resolutiva, literal PRIMERO numeral 1: 

/…/ 

1. Por la suma de ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE ($11.250.000.oo) por concepto de capital 

insoluto de la obligación contenida en el PAGARÉ 
018616100004536 arrimado con la demanda. 

/…/ 

Parte resolutiva, literal PRIMERO numeral 5: 

/…/ 

5. Por la suma de TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO 

MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE 

($3.165.378.oo) por concepto de capital insoluto de la obligación 

contenida en el PAGARÉ 018616100002403 arrimado con la 

demanda. 

/…/ 

En todo lo demás la providencia referida deberá permanecer incólume. 

La presente providencia deberá notificarse a la parte actora por

[...]

Por la suma de ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE ($11.250.000.oo) por concepto de capital 

insoluto de la obligación contenida en el PAGARÉ 

018616100004536 arrimado con la demanda. 

/…/ 

Parte resolutiva, literal PRIMERO numeral 5: 

/…/ 

5. Por la suma de TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO 

MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE 

($3.165.378.oo) por concepto de capital insoluto de la obligación 

contenida en el PAGARÉ 018616100002403 arrimado con la 

demanda. 

/…/ 

SEGUNDO. NOTIFICAR la presente providencia a la parte actora por 

estado y a la parte demandada de manera personal junto con el auto